きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 スポーツ係 守田、河合

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 7年 1月 31日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

現在、参加者募集をおこなっているトップアスリートふれあい交流事業「ラ

ンニング教室」の募集定員に余裕があることから、募集期間を下記のとおり延

長します。皆様のご参加をお待ちしております。

記

１ 申込期間

  【変更前】１月３１日（金曜）まで

  【変更後】２月７日（金曜）まで

２ 開催日時

  令和７年２月２３日（日） 午前９時３０分から午前１１時３０分まで

３ 会  場

  豊川市陸上競技場（雨天の場合は、金屋中学校体育館）

４ 講  師

  コニカミノルタ陸上競技部

５ 参 加 者

  市内の小学４年生から高校３年生 １００名（先着）

※小学生の保護者の参加含む

６ 申込方法

  右記ＱＲコードを読み込み豊川市公式ＬＩＮＥから申込

７ 内  容

  ・補強運動

  ・ランニング指導

  ・おたのしみ企画

８ 添付資料

  募集案内チラシ

トップアスリートふれあい交流事業「ランニング教室」

参加者の募集期間 延長について